

โครงการวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณหน้าวัดนิริยญาวาส

แบบ ปร. 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	บ่อพัก คสล. ขนาด 1.20 เมตร	2	บ่อ	5,639	11,278	-	-	11,278	ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัด
2	งานเทพอพักเพื่อเชื่อมอุโมงค์(งานหมา)	1	งาน	5,000	5,000	-	-	5,000	ประจำเดือน กุมภาพันธ์
3	ท่อระบายน้ำคสล. Ø 1.20 ม.	77	ท่อน	2,420.00	186,340.00	30%	55,902	242,242.00	2559
4	ดินลูกรังถมปรับระดับพื้นและหลังท่อ	510	ลบ.ม.	120.00	61,200.00	-	-	61,200.00	ใช้ค่าแรงตามสำนักงานกบข
5	คอนกรีตหยาบรองพื้น	4.62	ลบ.ม.	1,493.47	6,899.83	398.00	1,838.76	8,738.59	
6	ทรายหยาบรองพื้น	4.62	ลบ.ม.	470.28	2,172.69	99.00	457.38	2,630.07	
	รวม							331,088.67	

ผู้ประมาณราคา



(นายเวศม์ ประจักษ์การ)

นายช่างโยธา